
Id: AZPRH-LQJKV-BIOKS-BILZM-GEDGG. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/22/20/2012 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie:  

zmiany aktu o utworzeniu Teatru Rozrywki w Chorzowie  

Na podstawie art. 18 pkt 20  

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.),  

w związku z treścią art. 10 ust. 2  

ustawy z dnia 31 sierpnia 2011 roku o zmianie ustawy o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. Nr 207 z 2011 roku, poz. 1230)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Dokonuje się zmiany aktu o utworzeniu Teatru Rozrywki w Chorzowie, tj.: uchwały Nr V/45/85 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Katowicach z dnia 7 maja 1985 roku w sprawie przekształcenia 

Teatru Rozrywki w Chorzowie w instytucję artystyczną w myśl ustawy z dnia 28 grudnia 1984 

roku, w ten sposób, że Teatr Rozrywki staje się z dniem 1 stycznia 2012 roku instytucją artystyczną 

w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 406).  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Wojsewództwa Śląskiego  

 

 

Andrzej Gościniak 

 


